Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 328, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

EDITAL DE EXCLUSÃO

O  Prefeito  Municipal  de  Torres,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas

atribuições legais, EXCLUI  o candidato ALESSANDRO ROBERTO MENEGHETTI DOS SANTOS

do Processo Seletivo nº 356/2023,  homologado pelo Edital no 585/2023 e convocado através do

Edital no 295 de 14 de março de 2024, para a função de Agente de Recepção e Atendimento, por

falta de pronunciamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 25 de março de 2024.

                 Publique-se e faça-se as devidas comunicações.

Data de criação do documento: 25/03/2024 às 09:36:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PGE        6J0        P54        RZQ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/PGE-6J0-P54-RZQ

	Município de Torres

		2024-03-25T18:30:14-0300
	Assinatura Betha Cloud CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA - 42445647053
	Betha Sistemas